
屯溪区奕棋镇乡村旅游风景道项目公开招标公告

1．招标条件

本招标项目屯溪区奕棋镇乡村旅游风景道项目 已由 黄山市屯溪区发展和改革委员会 以 屯发改投资［ 2024 ］127号 批准建设，项目业主为 黄山市屯溪区交通

运输局 ，招标人为黄山市屯溪区交通运输局 ，代建单位为黄山市屯溪城市建设投资有限责任公司，建设资金来自财政资金，项目出资比例为 100% 。项目已具备招

标条件，现对该项目进行公开招标。

2．项目概况与招标范围

2.1项目名称：屯溪区奕棋镇乡村旅游风景道项目

2.2项目编号：HJAGC2025G053

2.3建设地点：屯溪区奕棋镇

2.4建设规模：主要建设内容包含奕棋镇X008屯芳路和Y102瑶占路，合计约 9.1公里，总投资约545.37万元。

2.5计划工期：180日历天

2.6招标范围：对奕棋镇X008屯芳路和Y102瑶占路，合计约  9 . 1公里农村公路进行路面修复，路基、路面、涵洞、安全设施、路域环境整治等工程，具体内容详

见招标文件、工程量清单、施工图等。

2.7标段划分： 一个标段

2.8质量标准：标段工程交工验收的质量评定：一次性验收合格；竣工验收的质量评定：合格。

2.9招标控制价：5453655.07元

2.10项目性质：公路工程类

2.11其他：/

3．投标人资格要求

3.1投标人须具备： 省级交通行政主管部门核发的公路养护作业单位路基路面养护乙级及以上或有效期内的公路养护工程施工二类乙级资质，并在人员、设备、

资金等方面具有相应的施工能力。

业绩：近 5  年（投标截止日往前追溯五年，以交工或竣（交）工验收报告时间为准）至少完成 1  个类似公路养护工程（路面大中修工程、路面修复养护工程、

公路灾毁恢复工程、公路灾害防治工程、公路安全精细化提升工程等），且合同价在250万元及以上。投标人所提供的业绩，需同时提供该业绩在“中国招标投标公

共服务平台”（http://www.cebpubservice.com/）或《中国采购与招标网》(http：//www.chinabidding.com.cn)或项目所在地省市级电子招标投标公共服务平台中标结果

公示网页截图，并提供查询网址，不提供不予认可。

3.2拟派驻本项目负责人须具备： 公路工程（专业）二级（含以上级）注册建造师执业资格，具备有效的安全生产考核合格（交安B类）证书，且符合注册建造

师执业管理办法规定。

3.3信用要求

投标人（含分公司）不得存在以下失信情形（行政主管部门已经做出暂停、停止、撤销等处理决定的除外）：

（1）被人民法院列入失信被执行人的；

（2）被税务部门列入重大税收违法案件当事人名单的；

（3）被人力资源社会保障行政部门列入拖欠农民工工资“黑名单”的；

（4）被应急管理部门列入安全生产失信联合惩戒“黑名单”；

（5）投标人或其法定代表人近三年（自开标之日起往前追溯）有行贿犯罪行为的；（投标人需按照招标文件规定的格式自行出具《近三年无行贿犯罪行为承诺

书》）。

以上情形第（1）（2）（3）（4）项以信用中国网站发布的信息为准。所有情形有限制期限的按规定期限执行，无限制期限的按投标截止时间前12个月计算。

由代理机构在推荐中标候选人前对拟推荐的中标候选人进行查询，并将查询结果书面反馈至评标委员会。存在上述情形之一的，不得推荐为中标候选人。

3.4 本次招标不接受联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求： / 。

注：若投标人选择联合体方式参与投标，联合体中的所有成员单位均需在系统中获取招标文件，具体操作为牵头人获取招标文件时，成员单位读取CA锁添加。

3.5 各投标人均可就上述标段中的 / 个标段投标，但最多允许中标 / 个标段(适用于分标段的招标项目)。

3.6 其 他：

（1）落实政府采购政策需满足的资格要求：无

（2）其他要求： / 。

4．招标文件的获取

4.1招标文件发布时间：自招标公告发布之日至投标截止时间；

4.2获取渠道：潜在投标人均可在本市公共资源交易中心（含各分中心）门户网(http://ggzy.huangshan.gov.cn)上办理用户登记，自行下载招标文件、工程量清单

和施工图，并随时关注网站答疑。

4.3 特别提示：

本项目需办理用户登记后自行下载招标文件，如有疑问请加操作支持QQ群172359788，或联系本项目交易平台。

5.投标保证金

5.1本项目是否收取投标保证金：√是。 □否。

5.2投标保证金（人民币）：伍万肆仟元整 。

5.3投标保证金到账截止时间：同投标截止时间。

5.4投标保证金缴纳形式及注意事项：详见投标人须知前附表。

6．投标截止时间

6.1投标文件递交的截止时间为 2025 年 5 月 8 日 9 时 30 分。

6.2本项目采用电子投标，投标人应在投标截止时间之前登录黄山市公共资源交易服务网上传投标文件。投标人逾期上传投标文件的，电子投标系统不予受理。

7. 开标时间及地点：

7.1开标时间：同投标截止时间

7.2本项目是否采用不见面开标。

7.2.1  √是。开标地点：黄山市公共资源交易中心门户网站——不见面开标大厅。不见面开标大厅登录方式：黄山市公共资源交易中心门户网站选择不见面开标

大厅登录。具体操作详见黄山市公共资源交易中心门户网站——服务指南——不见面开标大厅操作手册，具体规定按《黄山市公共资源交易不见面开标操作规定》

执行。

□否。开标地点：黄山市公共资源交易中心 分中心第 开标室（地址： ）。

注：投标人在规定的时间内解密投标文件即可。

8．发布公告的媒介

本次招标公告同时在安徽省公共资源交易监管网（http://ggzy.ah.gov.cn/）、安徽省招标投标信息网（http://www.ahtba.org.cn/）、黄山市公共资源交易中心网（h

ttp://ggzy.huangshan.gov.cn/）上发布。

9．联系方式

招 标 人：黄山市屯溪区交通运输局

代建单位：黄山市屯溪城市建设投资有限责任公司

地 址：黄山市屯溪区阳湖镇稽灵山路1号

联 系 人： 孙工

电 话： 05592180227

电子邮件： /

招标代理机构： 黄山铭泰工程管理有限公司

地 址：黄山市屯溪区远洋桃花岛四季锦寓A栋421室

联 系 人：王 工

电 话：05592183567

电 子 邮 件：/

10.对本次招标提出异议，须通过以下方式递交

10.1通过电子交易系统在线递交（网址：http://ggzy.huangshan.gov.cn/）

10.2 异议联系方式

10.2.1招标人信息

名 称：黄山市屯溪区交通运输局

代建单位：黄山市屯溪城市建设投资有限责任公司 联系人: 孙工

联系电话： 05592180227  地 址：黄山市屯溪区阳湖镇稽灵山路1号

10.2.2招标代理机构信息

名 称：黄山铭泰工程管理有限公司 联系人：王 工

联系电话：05592183567 地 址：黄山市屯溪区远洋桃花岛四季锦寓A栋421室

11. 监督

监督部门：黄山市公共资源交易监督管理局 监督电话：05592351788

地 址：黄山市屯溪区社屋前路1号昱东大厦3楼

2025 年 4 月 17 日



屯溪区奕棋镇乡村旅游风景道项目公开招标公告

1．招标条件

本招标项目屯溪区奕棋镇乡村旅游风景道项目 已由 黄山市屯溪区发展和改革委员会 以 屯发改投资［ 2024 ］127号 批准建设，项目业主为 黄山市屯溪区交通

运输局 ，招标人为黄山市屯溪区交通运输局 ，代建单位为黄山市屯溪城市建设投资有限责任公司，建设资金来自财政资金，项目出资比例为 100% 。项目已具备招

标条件，现对该项目进行公开招标。

2．项目概况与招标范围

2.1项目名称：屯溪区奕棋镇乡村旅游风景道项目

2.2项目编号：HJAGC2025G053

2.3建设地点：屯溪区奕棋镇

2.4建设规模：主要建设内容包含奕棋镇X008屯芳路和Y102瑶占路，合计约 9.1公里，总投资约545.37万元。

2.5计划工期：180日历天

2.6招标范围：对奕棋镇X008屯芳路和Y102瑶占路，合计约  9 . 1公里农村公路进行路面修复，路基、路面、涵洞、安全设施、路域环境整治等工程，具体内容详

见招标文件、工程量清单、施工图等。

2.7标段划分： 一个标段

2.8质量标准：标段工程交工验收的质量评定：一次性验收合格；竣工验收的质量评定：合格。

2.9招标控制价：5453655.07元

2.10项目性质：公路工程类

2.11其他：/

3．投标人资格要求

3.1投标人须具备： 省级交通行政主管部门核发的公路养护作业单位路基路面养护乙级及以上或有效期内的公路养护工程施工二类乙级资质，并在人员、设备、

资金等方面具有相应的施工能力。

业绩：近 5  年（投标截止日往前追溯五年，以交工或竣（交）工验收报告时间为准）至少完成 1  个类似公路养护工程（路面大中修工程、路面修复养护工程、

公路灾毁恢复工程、公路灾害防治工程、公路安全精细化提升工程等），且合同价在250万元及以上。投标人所提供的业绩，需同时提供该业绩在“中国招标投标公

共服务平台”（http://www.cebpubservice.com/）或《中国采购与招标网》(http：//www.chinabidding.com.cn)或项目所在地省市级电子招标投标公共服务平台中标结果

公示网页截图，并提供查询网址，不提供不予认可。

3.2拟派驻本项目负责人须具备： 公路工程（专业）二级（含以上级）注册建造师执业资格，具备有效的安全生产考核合格（交安B类）证书，且符合注册建造

师执业管理办法规定。

3.3信用要求

投标人（含分公司）不得存在以下失信情形（行政主管部门已经做出暂停、停止、撤销等处理决定的除外）：

（1）被人民法院列入失信被执行人的；

（2）被税务部门列入重大税收违法案件当事人名单的；

（3）被人力资源社会保障行政部门列入拖欠农民工工资“黑名单”的；

（4）被应急管理部门列入安全生产失信联合惩戒“黑名单”；

（5）投标人或其法定代表人近三年（自开标之日起往前追溯）有行贿犯罪行为的；（投标人需按照招标文件规定的格式自行出具《近三年无行贿犯罪行为承诺

书》）。

以上情形第（1）（2）（3）（4）项以信用中国网站发布的信息为准。所有情形有限制期限的按规定期限执行，无限制期限的按投标截止时间前12个月计算。

由代理机构在推荐中标候选人前对拟推荐的中标候选人进行查询，并将查询结果书面反馈至评标委员会。存在上述情形之一的，不得推荐为中标候选人。

3.4 本次招标不接受联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求： / 。

注：若投标人选择联合体方式参与投标，联合体中的所有成员单位均需在系统中获取招标文件，具体操作为牵头人获取招标文件时，成员单位读取CA锁添加。

3.5 各投标人均可就上述标段中的 / 个标段投标，但最多允许中标 / 个标段(适用于分标段的招标项目)。

3.6 其 他：

（1）落实政府采购政策需满足的资格要求：无

（2）其他要求： / 。

4．招标文件的获取

4.1招标文件发布时间：自招标公告发布之日至投标截止时间；

4.2获取渠道：潜在投标人均可在本市公共资源交易中心（含各分中心）门户网(http://ggzy.huangshan.gov.cn)上办理用户登记，自行下载招标文件、工程量清单

和施工图，并随时关注网站答疑。

4.3 特别提示：

本项目需办理用户登记后自行下载招标文件，如有疑问请加操作支持QQ群172359788，或联系本项目交易平台。

5.投标保证金

5.1本项目是否收取投标保证金：√是。 □否。

5.2投标保证金（人民币）：伍万肆仟元整 。

5.3投标保证金到账截止时间：同投标截止时间。

5.4投标保证金缴纳形式及注意事项：详见投标人须知前附表。

6．投标截止时间

6.1投标文件递交的截止时间为 2025 年 5 月 8 日 9 时 30 分。

6.2本项目采用电子投标，投标人应在投标截止时间之前登录黄山市公共资源交易服务网上传投标文件。投标人逾期上传投标文件的，电子投标系统不予受理。

7. 开标时间及地点：

7.1开标时间：同投标截止时间

7.2本项目是否采用不见面开标。

7.2.1  √是。开标地点：黄山市公共资源交易中心门户网站——不见面开标大厅。不见面开标大厅登录方式：黄山市公共资源交易中心门户网站选择不见面开标

大厅登录。具体操作详见黄山市公共资源交易中心门户网站——服务指南——不见面开标大厅操作手册，具体规定按《黄山市公共资源交易不见面开标操作规定》

执行。

□否。开标地点：黄山市公共资源交易中心 分中心第 开标室（地址： ）。

注：投标人在规定的时间内解密投标文件即可。

8．发布公告的媒介

本次招标公告同时在安徽省公共资源交易监管网（http://ggzy.ah.gov.cn/）、安徽省招标投标信息网（http://www.ahtba.org.cn/）、黄山市公共资源交易中心网（h

ttp://ggzy.huangshan.gov.cn/）上发布。

9．联系方式

招 标 人：黄山市屯溪区交通运输局

代建单位：黄山市屯溪城市建设投资有限责任公司

地 址：黄山市屯溪区阳湖镇稽灵山路1号

联 系 人： 孙工

电 话： 05592180227

电子邮件： /

招标代理机构： 黄山铭泰工程管理有限公司

地 址：黄山市屯溪区远洋桃花岛四季锦寓A栋421室

联 系 人：王 工

电 话：05592183567

电 子 邮 件：/

10.对本次招标提出异议，须通过以下方式递交

10.1通过电子交易系统在线递交（网址：http://ggzy.huangshan.gov.cn/）

10.2 异议联系方式

10.2.1招标人信息

名 称：黄山市屯溪区交通运输局

代建单位：黄山市屯溪城市建设投资有限责任公司 联系人: 孙工

联系电话： 05592180227  地 址：黄山市屯溪区阳湖镇稽灵山路1号

10.2.2招标代理机构信息

名 称：黄山铭泰工程管理有限公司 联系人：王 工

联系电话：05592183567 地 址：黄山市屯溪区远洋桃花岛四季锦寓A栋421室

11. 监督

监督部门：黄山市公共资源交易监督管理局 监督电话：05592351788

地 址：黄山市屯溪区社屋前路1号昱东大厦3楼

2025 年 4 月 17 日



屯溪区奕棋镇乡村旅游风景道项目公开招标公告

1．招标条件

本招标项目屯溪区奕棋镇乡村旅游风景道项目 已由 黄山市屯溪区发展和改革委员会 以 屯发改投资［ 2024 ］127号 批准建设，项目业主为 黄山市屯溪区交通

运输局 ，招标人为黄山市屯溪区交通运输局 ，代建单位为黄山市屯溪城市建设投资有限责任公司，建设资金来自财政资金，项目出资比例为 100% 。项目已具备招

标条件，现对该项目进行公开招标。

2．项目概况与招标范围

2.1项目名称：屯溪区奕棋镇乡村旅游风景道项目

2.2项目编号：HJAGC2025G053

2.3建设地点：屯溪区奕棋镇

2.4建设规模：主要建设内容包含奕棋镇X008屯芳路和Y102瑶占路，合计约 9.1公里，总投资约545.37万元。

2.5计划工期：180日历天

2.6招标范围：对奕棋镇X008屯芳路和Y102瑶占路，合计约  9 . 1公里农村公路进行路面修复，路基、路面、涵洞、安全设施、路域环境整治等工程，具体内容详

见招标文件、工程量清单、施工图等。

2.7标段划分： 一个标段

2.8质量标准：标段工程交工验收的质量评定：一次性验收合格；竣工验收的质量评定：合格。

2.9招标控制价：5453655.07元

2.10项目性质：公路工程类

2.11其他：/

3．投标人资格要求

3.1投标人须具备： 省级交通行政主管部门核发的公路养护作业单位路基路面养护乙级及以上或有效期内的公路养护工程施工二类乙级资质，并在人员、设备、

资金等方面具有相应的施工能力。

业绩：近 5  年（投标截止日往前追溯五年，以交工或竣（交）工验收报告时间为准）至少完成 1  个类似公路养护工程（路面大中修工程、路面修复养护工程、

公路灾毁恢复工程、公路灾害防治工程、公路安全精细化提升工程等），且合同价在250万元及以上。投标人所提供的业绩，需同时提供该业绩在“中国招标投标公

共服务平台”（http://www.cebpubservice.com/）或《中国采购与招标网》(http：//www.chinabidding.com.cn)或项目所在地省市级电子招标投标公共服务平台中标结果

公示网页截图，并提供查询网址，不提供不予认可。

3.2拟派驻本项目负责人须具备： 公路工程（专业）二级（含以上级）注册建造师执业资格，具备有效的安全生产考核合格（交安B类）证书，且符合注册建造

师执业管理办法规定。

3.3信用要求

投标人（含分公司）不得存在以下失信情形（行政主管部门已经做出暂停、停止、撤销等处理决定的除外）：

（1）被人民法院列入失信被执行人的；

（2）被税务部门列入重大税收违法案件当事人名单的；

（3）被人力资源社会保障行政部门列入拖欠农民工工资“黑名单”的；

（4）被应急管理部门列入安全生产失信联合惩戒“黑名单”；

（5）投标人或其法定代表人近三年（自开标之日起往前追溯）有行贿犯罪行为的；（投标人需按照招标文件规定的格式自行出具《近三年无行贿犯罪行为承诺

书》）。

以上情形第（1）（2）（3）（4）项以信用中国网站发布的信息为准。所有情形有限制期限的按规定期限执行，无限制期限的按投标截止时间前12个月计算。

由代理机构在推荐中标候选人前对拟推荐的中标候选人进行查询，并将查询结果书面反馈至评标委员会。存在上述情形之一的，不得推荐为中标候选人。

3.4 本次招标不接受联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求： / 。

注：若投标人选择联合体方式参与投标，联合体中的所有成员单位均需在系统中获取招标文件，具体操作为牵头人获取招标文件时，成员单位读取CA锁添加。

3.5 各投标人均可就上述标段中的 / 个标段投标，但最多允许中标 / 个标段(适用于分标段的招标项目)。

3.6 其 他：

（1）落实政府采购政策需满足的资格要求：无

（2）其他要求： / 。

4．招标文件的获取

4.1招标文件发布时间：自招标公告发布之日至投标截止时间；

4.2获取渠道：潜在投标人均可在本市公共资源交易中心（含各分中心）门户网(http://ggzy.huangshan.gov.cn)上办理用户登记，自行下载招标文件、工程量清单

和施工图，并随时关注网站答疑。

4.3 特别提示：

本项目需办理用户登记后自行下载招标文件，如有疑问请加操作支持QQ群172359788，或联系本项目交易平台。

5.投标保证金

5.1本项目是否收取投标保证金：√是。 □否。

5.2投标保证金（人民币）：伍万肆仟元整 。

5.3投标保证金到账截止时间：同投标截止时间。

5.4投标保证金缴纳形式及注意事项：详见投标人须知前附表。

6．投标截止时间

6.1投标文件递交的截止时间为 2025 年 5 月 8 日 9 时 30 分。

6.2本项目采用电子投标，投标人应在投标截止时间之前登录黄山市公共资源交易服务网上传投标文件。投标人逾期上传投标文件的，电子投标系统不予受理。

7. 开标时间及地点：

7.1开标时间：同投标截止时间

7.2本项目是否采用不见面开标。

7.2.1  √是。开标地点：黄山市公共资源交易中心门户网站——不见面开标大厅。不见面开标大厅登录方式：黄山市公共资源交易中心门户网站选择不见面开标

大厅登录。具体操作详见黄山市公共资源交易中心门户网站——服务指南——不见面开标大厅操作手册，具体规定按《黄山市公共资源交易不见面开标操作规定》

执行。

□否。开标地点：黄山市公共资源交易中心 分中心第 开标室（地址： ）。

注：投标人在规定的时间内解密投标文件即可。

8．发布公告的媒介

本次招标公告同时在安徽省公共资源交易监管网（http://ggzy.ah.gov.cn/）、安徽省招标投标信息网（http://www.ahtba.org.cn/）、黄山市公共资源交易中心网（h

ttp://ggzy.huangshan.gov.cn/）上发布。

9．联系方式

招 标 人：黄山市屯溪区交通运输局

代建单位：黄山市屯溪城市建设投资有限责任公司

地 址：黄山市屯溪区阳湖镇稽灵山路1号

联 系 人： 孙工

电 话： 05592180227

电子邮件： /

招标代理机构： 黄山铭泰工程管理有限公司

地 址：黄山市屯溪区远洋桃花岛四季锦寓A栋421室

联 系 人：王 工

电 话：05592183567

电 子 邮 件：/

10.对本次招标提出异议，须通过以下方式递交

10.1通过电子交易系统在线递交（网址：http://ggzy.huangshan.gov.cn/）

10.2 异议联系方式

10.2.1招标人信息

名 称：黄山市屯溪区交通运输局

代建单位：黄山市屯溪城市建设投资有限责任公司 联系人: 孙工

联系电话： 05592180227  地 址：黄山市屯溪区阳湖镇稽灵山路1号

10.2.2招标代理机构信息

名 称：黄山铭泰工程管理有限公司 联系人：王 工

联系电话：05592183567 地 址：黄山市屯溪区远洋桃花岛四季锦寓A栋421室

11. 监督

监督部门：黄山市公共资源交易监督管理局 监督电话：05592351788

地 址：黄山市屯溪区社屋前路1号昱东大厦3楼

2025 年 4 月 17 日



屯溪区奕棋镇乡村旅游风景道项目公开招标公告

1．招标条件

本招标项目屯溪区奕棋镇乡村旅游风景道项目 已由 黄山市屯溪区发展和改革委员会 以 屯发改投资［ 2024 ］127号 批准建设，项目业主为 黄山市屯溪区交通

运输局 ，招标人为黄山市屯溪区交通运输局 ，代建单位为黄山市屯溪城市建设投资有限责任公司，建设资金来自财政资金，项目出资比例为 100% 。项目已具备招

标条件，现对该项目进行公开招标。

2．项目概况与招标范围

2.1项目名称：屯溪区奕棋镇乡村旅游风景道项目

2.2项目编号：HJAGC2025G053

2.3建设地点：屯溪区奕棋镇

2.4建设规模：主要建设内容包含奕棋镇X008屯芳路和Y102瑶占路，合计约 9.1公里，总投资约545.37万元。

2.5计划工期：180日历天

2.6招标范围：对奕棋镇X008屯芳路和Y102瑶占路，合计约  9 . 1公里农村公路进行路面修复，路基、路面、涵洞、安全设施、路域环境整治等工程，具体内容详

见招标文件、工程量清单、施工图等。

2.7标段划分： 一个标段

2.8质量标准：标段工程交工验收的质量评定：一次性验收合格；竣工验收的质量评定：合格。

2.9招标控制价：5453655.07元

2.10项目性质：公路工程类

2.11其他：/

3．投标人资格要求

3.1投标人须具备： 省级交通行政主管部门核发的公路养护作业单位路基路面养护乙级及以上或有效期内的公路养护工程施工二类乙级资质，并在人员、设备、

资金等方面具有相应的施工能力。

业绩：近 5  年（投标截止日往前追溯五年，以交工或竣（交）工验收报告时间为准）至少完成 1  个类似公路养护工程（路面大中修工程、路面修复养护工程、

公路灾毁恢复工程、公路灾害防治工程、公路安全精细化提升工程等），且合同价在250万元及以上。投标人所提供的业绩，需同时提供该业绩在“中国招标投标公

共服务平台”（http://www.cebpubservice.com/）或《中国采购与招标网》(http：//www.chinabidding.com.cn)或项目所在地省市级电子招标投标公共服务平台中标结果

公示网页截图，并提供查询网址，不提供不予认可。

3.2拟派驻本项目负责人须具备： 公路工程（专业）二级（含以上级）注册建造师执业资格，具备有效的安全生产考核合格（交安B类）证书，且符合注册建造

师执业管理办法规定。

3.3信用要求

投标人（含分公司）不得存在以下失信情形（行政主管部门已经做出暂停、停止、撤销等处理决定的除外）：

（1）被人民法院列入失信被执行人的；

（2）被税务部门列入重大税收违法案件当事人名单的；

（3）被人力资源社会保障行政部门列入拖欠农民工工资“黑名单”的；

（4）被应急管理部门列入安全生产失信联合惩戒“黑名单”；

（5）投标人或其法定代表人近三年（自开标之日起往前追溯）有行贿犯罪行为的；（投标人需按照招标文件规定的格式自行出具《近三年无行贿犯罪行为承诺

书》）。

以上情形第（1）（2）（3）（4）项以信用中国网站发布的信息为准。所有情形有限制期限的按规定期限执行，无限制期限的按投标截止时间前12个月计算。

由代理机构在推荐中标候选人前对拟推荐的中标候选人进行查询，并将查询结果书面反馈至评标委员会。存在上述情形之一的，不得推荐为中标候选人。

3.4 本次招标不接受联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求： / 。

注：若投标人选择联合体方式参与投标，联合体中的所有成员单位均需在系统中获取招标文件，具体操作为牵头人获取招标文件时，成员单位读取CA锁添加。

3.5 各投标人均可就上述标段中的 / 个标段投标，但最多允许中标 / 个标段(适用于分标段的招标项目)。

3.6 其 他：

（1）落实政府采购政策需满足的资格要求：无

（2）其他要求： / 。

4．招标文件的获取

4.1招标文件发布时间：自招标公告发布之日至投标截止时间；

4.2获取渠道：潜在投标人均可在本市公共资源交易中心（含各分中心）门户网(http://ggzy.huangshan.gov.cn)上办理用户登记，自行下载招标文件、工程量清单

和施工图，并随时关注网站答疑。

4.3 特别提示：

本项目需办理用户登记后自行下载招标文件，如有疑问请加操作支持QQ群172359788，或联系本项目交易平台。

5.投标保证金

5.1本项目是否收取投标保证金：√是。 □否。

5.2投标保证金（人民币）：伍万肆仟元整 。

5.3投标保证金到账截止时间：同投标截止时间。

5.4投标保证金缴纳形式及注意事项：详见投标人须知前附表。

6．投标截止时间

6.1投标文件递交的截止时间为 2025 年 5 月 8 日 9 时 30 分。

6.2本项目采用电子投标，投标人应在投标截止时间之前登录黄山市公共资源交易服务网上传投标文件。投标人逾期上传投标文件的，电子投标系统不予受理。

7. 开标时间及地点：

7.1开标时间：同投标截止时间

7.2本项目是否采用不见面开标。

7.2.1  √是。开标地点：黄山市公共资源交易中心门户网站——不见面开标大厅。不见面开标大厅登录方式：黄山市公共资源交易中心门户网站选择不见面开标

大厅登录。具体操作详见黄山市公共资源交易中心门户网站——服务指南——不见面开标大厅操作手册，具体规定按《黄山市公共资源交易不见面开标操作规定》

执行。

□否。开标地点：黄山市公共资源交易中心 分中心第 开标室（地址： ）。

注：投标人在规定的时间内解密投标文件即可。

8．发布公告的媒介

本次招标公告同时在安徽省公共资源交易监管网（http://ggzy.ah.gov.cn/）、安徽省招标投标信息网（http://www.ahtba.org.cn/）、黄山市公共资源交易中心网（h

ttp://ggzy.huangshan.gov.cn/）上发布。

9．联系方式

招 标 人：黄山市屯溪区交通运输局

代建单位：黄山市屯溪城市建设投资有限责任公司

地 址：黄山市屯溪区阳湖镇稽灵山路1号

联 系 人： 孙工

电 话： 05592180227

电子邮件： /

招标代理机构： 黄山铭泰工程管理有限公司

地 址：黄山市屯溪区远洋桃花岛四季锦寓A栋421室

联 系 人：王 工

电 话：05592183567

电 子 邮 件：/

10.对本次招标提出异议，须通过以下方式递交

10.1通过电子交易系统在线递交（网址：http://ggzy.huangshan.gov.cn/）

10.2 异议联系方式

10.2.1招标人信息

名 称：黄山市屯溪区交通运输局

代建单位：黄山市屯溪城市建设投资有限责任公司 联系人: 孙工

联系电话： 05592180227  地 址：黄山市屯溪区阳湖镇稽灵山路1号

10.2.2招标代理机构信息

名 称：黄山铭泰工程管理有限公司 联系人：王 工

联系电话：05592183567 地 址：黄山市屯溪区远洋桃花岛四季锦寓A栋421室

11. 监督

监督部门：黄山市公共资源交易监督管理局 监督电话：05592351788

地 址：黄山市屯溪区社屋前路1号昱东大厦3楼

2025 年 4 月 17 日


		2025-04-17T15:25:21+0800
	4页(284,353)
	黄山市屯溪城市建设投资有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-04-17T15:25:12+0800
	4页(112,332)
	黄山市屯溪区交通运输局
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-04-17T14:50:53+0800
	4页(190,222)
	黄山铭泰工程管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




